
لیزر روی صورت داور 
و مربیان

برخی تماشاگران با پرتاب لیزر روی 
صورت سرمربی استقلال باعث 
ناراحتی این مربی شده  بودند. 
البته این فقط سرمربی و نیمکت 
استقلال نبودند که به خاطر رفتار 
تماشاگران عصبی شده بودند بلکه 
هواداران تیم فولاد در جریان بازی 
روی صورت زاهدی فر داور بازی نیز 
لیزر می انداختند. به نظر می رسد با 
بازگشت تماشاگران به استادیوم ها 
از این پس باید منتظر این اتفاقات 
باشیم . شاید کمیته انضباطی 
فولاد را به خاطر رفتار تماشاگرانش 

جریمه کند.

ظرفیت تکمیل 
ورزشگاه

روز گذشته در بازی استقلال و فولاد 
ظرفیت ورزشگاه شهدای فولاد 
تکمیل شده بود و تماشاگران حتی 
در راه پله های ورزشگاه نیز ایستاده  
بودند. این در حالی است که بازی ها 
در تهران با محدودیت تماشاگر 
برگزار می شود. این نکته نیز باعث 
دلخوری استقلالی ها شده بود. 
باید دید سازمان لیگ در بازی های 
در  تماشاگر  محدودیت  بعدی 

بازی های تهران را برمی دارد؟!

 
ماتا کارت گرفت

داده  نشان  استقلال  نیمکت 
نمی تواند هیجان خود را کنترل 
کند. در حالی که تمام دوربین ها 
روی صورت ساپینتو زوم است 
تا رفتارهایش را شکار کند، کمی 
آنطرف تر و روی نیمکت ماتا و 
غلامپور نیز بعضاً رفتاری انجام 
می  دهند که باعث تنش می شود. 
در جریان بازی استقلال و فولاد 
ماتا دستیار ساپینتو رفتاری انجام 
داد تا داور چهارم ماجرا را به گوش 
داور برساند. زاهدی فر هم کنار 
زمین آمد و کارت زرد را جلوی 
گرفت.  عصبانی  ماتای  چشم 
تاکنون نیمکت استقلال رکورددار 

محرومیت است.

 
 پرتاب بطری 
و توقف بازی

بازی استقلال و فولاد به دور از 
مسائل حاشیه ای نبود. در دقیقه 
63 پرتاب بطری و برخی اجسام به 
سمت کمک داور مسابقه باعث 
توقف چند لحظه ای مسابقه شد. 
هواداران استقلال از تصمیم های 
کمک داور ناراضی بودند و به سمت 
او بطری پرتاب کردند. داور هم 
بازی را متوقف کرد تا با وساطت 
خسرو حیدری و برخی دیگر از 
نیمکت نشینان استقلال تماشاگران 

آرام شدند و بازی ادامه پیدا کرد.

 
تقابل جالب 

منصوریان و قایدی
در  دیروز  شرایطی  در  استقلال 
دیدار دشوار در اهواز به مصاف 
فولاد رفته بود که می دانست در 
صورت کسب پیروزی، می تواند 
بالاتر از پرسپولیس در رده دوم 
جدول لیگ برتر قرار گیرد. علی رغم 
اینکه فولاد نیز فرصت های خوبی را 
برای گلزنی از دست داد، استقلال 
توانست با دو گل از سد این تیم 
بگذرد.در دقیقه 77 این دیدار بود 
که سماجت و توپربایی پیمان بابایی 
در محوطه جریمه فولاد نتیجه داد 
و او با ارسال توپ مهدی قایدی را 
در مقابل دروازه بدون سنگربان 
صاحب موقعیت کرد و این ستاره 
جوان نیز با ضربه ای دقیق موفق به 
زدن گل دوم شد.جالب اینجاست 
مهدی قایدی توسط همین علیرضا 
راهی  نوجوانی  در  و  منصوریان 
استقلال شده بود و این بازیکن با 
گلش آب سردی روی سر سرمربی 

فولاد ریخت.

دوشنبه   22 اسفند 1401  سال بیست و ششم    شماره 7268  

از کمپ آبی
5استقلال

 zسوژه ها

بازی  جریان  در  ساپینتو  ریکاردو 
تعویض هایی انجام داد که بار دیگر 
زمینه ساز کسب موفقیت برای استقلال 
شد. ساپینتو در بازی با گل گهر سیرجان 
نیز همین رویه را داشت که منجر به 
پیروزی شد. در آن بازی استقلال تا 
آستانه شکست مقابل رقیب خود 
پیش رفته بود اما سرمربی استقلال 
با تعویض های به موقع خونی تازه در 
رگ های تیمش جاری کرد تا تیمش 
به سمت موفقیت در این بازی حرکت 
کند. در آن بازی رضا میرزایی برای 
استقلال یک تعویض طلایی بود و ورق 
را به سود استقلال بازگرداند. در جریان 
بازی با فولاد نیز ساپینتو تعویض هایی 
داشت که با وجود اینکه گلی نزدند اما 

توانستند اوضاع را بر وفق مراد سرمربی 
آبی ها پیش ببرند تا در نهایت موفقیت 
تازه ای برای استقلال رقم بخورد. پیمان 
بابایی با انرژی و انگیزه ای که در دقایق 
حضور خود در میدان بازی داشت، گل 
دوم استقلال را ساخت تا پیروزی آبی ها 
در شهر رویاهای خود اهواز قطعی شود. 
برد مقابل فولاد در اهواز دومین بازی 
سخت استقلال در روزهای پایانی سال 
1401 بود که با برتری آبی ها خاتمه یافت 
و به مربیگری ساپینتو اعتبار بیشتری 
بخشید. این استقلال بدون شک 
شانس و اقبال بالایی برای رسیدن 
به قهرمانی دارد به شرط آنکه قدر 
بازی های آتی را بداند و هیچ موقعیتی 
را در بازی های سال 1402 از کف ندهد.

تکرار اتفاقات بازی با گل گهر دراهواز

ساپینتو مرد تعویض های به موقع

نوذر رودنیل، کارشناس داوری درباره 
نحوه قضاوت زاهدی فر این توضیحات 
را می دهد: »داوری در بازی استقلال و 
فولاد خوب بود. هیچ حادثه مشکوکی در 
محوطه جریمه دو تیم رخ نداد و مشکلی 
بابت داوری در این بازی مشاهده نشد.« 
بعد از بازی جریانی ادعا کرد که گل اول 
استقلال در شرایط آفساید به ثمر رسیده 
که رودنیل با قاطعیت این ادعا را رد کرد: 
»گل اول استقلال به هیچ وجه آفساید 
نبود و در شرایط صحیحی به ثمر رسید.« 
کارشناس داوری نسبت به ارسال تصاویر 
از شهر اهواز به دیگر استان ها نیز گله کرده 

است: »باید در مورد تصویربرداری این بازی 
گلایه کنم چون واقعاً تصاویر کیفیت لازم 
را نداشت. از سوی دیگر هم توپ سفیدی 
که در لیگ برتر استفاده می شود اصلاً برای 
بازی فوتبال مناسب نیست و توپ هم به 
زحمت در این مسابقه قابل مشاهده بود.« 
کارشناس داوری در مورد توقف بازی به 
خاطر پرتاب اشیاء به سمت داور گفت: 
»در صورتی که داور و ناظر مسابقه گزارش 
بدهد که تماشاگران منتسب به یک تیم 
اجسامی به سمت زمین و داور پرتاب 
می کردند قطعاً ارکان قضایی با تماشاگران 

آن تیم برخورد خواهد کرد.«

رد یک ادعا توسط کارشناس داوری

گل اول استقلال 
سالم بود

 zکنارچمن

ساپینتو

کلاهش را زمین زد

در نیمه اول بازی استقلال و فولاد وقتی که شوت جعفر سلمانی با 
اختلاف کمی از کنار دروازه فولاد به بیرون رفت ساپینتو بسیار عصبانی 
شد و کلاهی که بر سر داشت را به زمین پرتاب کرد. ساپینتو که در 
بازی فولاد تازه از بند محرومیت رها شده بود یک لحظه کنار زمین 
آرام و قرار نداشت و هیجاناتش نشان داد که او کنترلی روی رفتار خود 

در جریان بازی ندارد!

یامگا

نخستین گل بدون پنالتی!

یامگا بدون شک یکی از بهترین بازیکنان استقلال است. این بازیکن 
که در بازی دیروز به کمک مهاجمان استقلال رفته بود در نخستین 
دقایق نیمه دوم گل اول استقلال را به ثمر رساند تا ارزش خود را بیش 
از پیش ثابت کند. این نخستین گل یامگا برای استقلال در جریان 
بازی بود. این بازیکن بقیه گلهای این فصل خود را از طریق پنالتی 

به ثمر رسانده بود.

سعید حامدی فر

روبرو شدن با منصوریان

سعید حامدی فربازیکن جوان تیم استقلال در نیمه دوم بازی این تیم 
مقابل فولاد به میدان رفت. حامدی فر بازیکنی است که منصوریان به 
فوتبال معرفی کرده است و روز گذشته فرصتی شد تا مقابل استاد خود 
به میدان برود. حامدی فر در چند بازی اخیر استقلال توسط ساپینتو 
به میدان می رود و به نظر می رسد یکی از استعدادهای نوظهور این تیم 

باشد که در بازی های آتی بیشتر به این تیم کمک کند.

تلاش استقلال و فولاد خوزستان 
گرچه در نیمه اول ثمری برای این 
دو تیم نداشت اما صحنه های به جا 
مانده از این بازی بسیار جذاب و به 
یادماندنی بود و یک نیمه پر حرارت 
در ورزشگاه پر از تماشاگر فولاد آره نای 
اهواز رقم خورد. اولین موقعیت این 
بازی را فولادی ها در دقیقه 22 روی 
اشتباه عارف غلامی صاحب شدند 
و واسعی با شوتی سهمگین دروازه 
سیدحسین حسینی را تهدید کرد. 
استقلال بلافاصله با یورشی همه 
جانبه تا آستانه گلزنی پیش رفت اما 
شوت مشابهی که سلمانی به سمت 
دروازه فولاد شلیک کرد نیز راهی به 
دروازه این تیم نداشت. در دقیقه 23 
اما استقلال بازهم صاحب موقعیت 

شد و این بار یامگا شانس خود را با 
شلیک شوتی دیگر به سمت دروازه 
فولاد امتحان کرد که این موقعیت هم 
برای استقلال ثمری به همراه نداشت. 
استقلال برای رسیدن به گل در نیمه 
اول این بازی کم موقعیت نداشت و 
می توانست از حریفش پیش بیفتد 
اما بی دقتی مهاجمان و آمادگی 
دروازه بان فولاد راه را بر بازیکنان آبی 
بست. دقیقه 26 مهدی قایدی در 
حالی که همه مدافعان فولاد را محو 
تکنیک خود کرده بود، با کریستوفر 
کنت تک به تک شد و می توانست 
نویدبخش شادی برای آبی های شهر 
اهواز باشد اما دروازه بان فولاد توپ 
را با پا دفع کرد. این موقعیت را فولاد 
به شکل دیگری پاسخ داد و در حالی 
که سیدحسین حسینی در دقیقه 29 
برای دفع توپ دچار مشکل شده بود، 
بازیکنان فولاد به سرعت در محوطه 

هجده قدم پخش شدند تا واسعی در 
نهایت با حسینی در حالت تک به تک 
قرار بگیرد و فولادی ها ورزشگاه را به 
خیال گلزنی نیم خیز کند اما ضربه 
این بازیکن به شکل اعجاب آوری به 
اوت رفت تا بهترین موقعیت فولاد 
خوزستان نیز از دست برود. این فعل و 
انفعالات سرانجام باعث نشد دروازه ای 
فتح شود اما استقلال و فولاد با وجود 
فرصت سوزی های پی در پی تا پایان 
بازی در نیمه اول برای دستیابی به گل 
تلاش کردند که البته برای هیچ یک 

ثمری به همراه نداشت.
در نیمه دوم استقلال با اشتهای 
بیشتری به سمت دروازه فولاد 
خوزستان حمله کرد تا شاید در همان 
دقایق آغازین به گل برسد. دقیقه 51 
آبی ها تا آستانه گلزنی پیش رفتند و 
ضربه مهدی قایدی با ریباند کنت زیر 
پای مهری فرود آمد که این بازیکن 

دوباره به سمت دروازه فولاد شلیک 
کرد که کنت توپ را به کرنر فرستاد. 
آبی ها اما در دقیقه 52 با ارسال مهری 
و دخالت محبی که توپ را به خوبی 
برای یامگا مهیا کرد، به گل رسیدند و 
بازیکن فرانسوی با جا گیری مناسب 
دروازه میزبان را فرو ریخت. بعد از گل 
فولاد تا حدی بازی را به تعادل کشاند 
تا شاید گل خورده را جبران کند. 
شاگردان منصوریان نمی خواستند 
مقابل تماشاگران خودی بازنده باشند 
و با چشم های اشکبار ورزشگاه خانگی 
را ترک کنند. ساپینتو اما برای اینکه 
دست بالاتری در مقابل حریف داشته 
باشد اقدام به تعویض هایی کرد تا 
تیمش در فاز حمله همچنان پرشانس 

باقی بماند.
نتیجه این تعویض تیزهوشی بابایی 
تازه وارد در دقیقه 77 بود که پاس 
گلی طلایی برای قایدی فراهم کرد 

تا این بازیکن ششمین گل فصل 
خود را مقابل شاگردان منصوریان 
به ثمر برساند و پیروزی استقلال را 
به نوعی مسجل کند. فولاد بعد از 
اینکه همه چیز را از دست رفته دید، 
بار دیگر به سمت دروازه استقلال 
یورش برد تا شاید از اختلاف گل 
بکاهد. شاگردان منصوریان دقیقه 
81 تیر دروازه استقلال را هم به لرزه 
درآوردند اما با همه شور و اشتیاق 
دیرهنگامی که فولادی ها برای کاستن 
از بار سنگین این شکست از خود به 
خرج دادند، نتیجه ای برای این تیم به 
همراه نداشت و در نهایت استقلال 
توانست برد بزرگی را در شهر اهواز 
به دست آورد و عیدی جذابی به 
هوادارنش تقدیم کند. استقلال با 
این 3 امتیاز از پرسپولیس هم عبور 
کرد و در جدول یک پله بالاتر از این 

تیم قرار گرفت.
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